PRff EITURA IIUNICIPÀI. DE

DUAS ESTRADAS GABINETE
DÂ PRTTHTA

GRÂitDES ÂVÂNçO5, t{OVAS COt{QUtSTAS

PORTARIA N'069/2021, DE 02 DE FEVERETRO D['202t.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, ESTADO
DA PARAÍBA, no uso da atribüção que lhe foi conferida pelo art. 37, Il, da Constituição
Federal e pelo art.71,)(I, clc o art.94"11,"a", ambos da Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

Art. 1' Nomear MARIA CELIA RODRIGUES LIMA, portadora do CPF no 651.595.354-
20, para o cargo de ASSESSOR DE ESPORTES MVEL 02, lotada na SECRETARIA
DE ESPORTES deste Município, inscrito no CNPJ 08.787.012/0001-10.

Art. 2" Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, 02 dE fEVETCiTO dC

2021.

ffi
JOYCE RENALÍ* FELIX NI'NES

Pref'eita Municipal

-- --.-
#@o&r-l

l

Ilt\. 1

Rua do Comércio, 23, Centro, Duas Estradas/PB - CEP: 58.265-000
CNPJ: 08.787.012/0001-10
Tel: (83) 3265 1030 - Email: prefeitura@duasestradas.pb.gov.br